

Protokół Nr 9/19

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło się 25 kwietnia 2019 roku w sali nr 202 w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, w godzinach 09.15 – 11.35.

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzenie prowadziła **Przewodnicząca Komisji, Pani Magdalena Zieleń.**

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone do udziału zgodnie z listami obecności stanowiącymi załączniki nr 2 i 3 do protokołu.

Komisja jednogłośnie przyjęła do realizacji następujący porządek obrad:

1. Omówienie sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych za 2018 rok przedłożonych przez samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej oraz wojewódzkie samorządowe instytucje kultury.
2. Sprawy różne.

Materiały do pkt. 1 stanowią załączniki do akt Komisji Budżetu i Finansów.

Przebieg posiedzenia

Ad 1.

W punkcie tym nastąpiła szeroka dyskusja, w której głos zabrali: **Pani Bogumiła Niziołek, Dyrektor Departamentu Zdrowia, Członkowie Zarządu Pan Marek Bogusławski i Pan Mariusz, Pan Stanisław Gózdź, Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Onkologii, Pani Małgorzata Rudnicka, p.o. Dyrektor Departamentu Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Dyrektor i Zastępca Dyrektora Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach Pan Michał Kotański i Pani Elżbieta Pędzik, Przewodnicząca Komisji oraz radni: Pan Janusz Koza, Pani Elżbieta Śreniawska i Pani Jolanta Tyjas.**

Przedmiotem dyskusji były sprawozdania roczne z wykonania planów finansowych za 2018 rok przedłożonych przez samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej oraz wojewódzkie samorządowe instytucje kultury.

Szczegółowe materiały, które były podstawą do przeprowadzenia ww. dyskusji stanowią załączniki nr 4 i 5 do protokołu.

W wyniku odbytej dyskusji **Przewodnicząca Komisji** zaproponowała, by zorganizować kolejne posiedzenie Komisji w omawianym temacie z udziałem dyrektorów pozostałych jednostek samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz wojewódzkich samorządowych instytucji kultury.

Ad 2.

W sprawach różnych głosów nie było.

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodnicząca Komisji



Magdalena Zieleń

Protokół sporządziła:

Justyna Kobic - Pronobis

